[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

        19.02.2007                                                                                               №

     12.03.2016                                                                                                                № 4
О внесении изменений и дополнений в

решение Совета депутатов от 21.02.2014

№ 38 «Об  утверждении перечня  форм

к отчёту об исполнении бюджета

Пальского сельского поселения»

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Пальском сельском поселении», утверждённым решением Совета депутатов Пальского сельского поселения от 06.12.2013 № 15

РЕШАЕТ:
1. Перечень форм к отчету об исполнении бюджета Пальского сельского поселения дополнить и утвердить форму Г-8 «Перечень муниципальных программ в составе расходов бюджета Пальского сельского поселения, объемов их финансирования и исполнения в ______ году»
    2. Обнародовать данное постановление по адресам:

      - администрация Пальского сельского поселения, ул. Центральная, 3, село Паль, Осинский район, Пермский край;

      - администрация Пальского сельского поселения, ул. Чапаева, 28, село Кузнечиха, Осинский район, Пермский край;

      -   Пальская библиотека, МУ «Пальский КИЦ», ул. Садовая, 1, село Паль, Осинский район, Пермский край;
      - Кузнечихинская библиотека, МУ «Пальский КИЦ», ул. Чапаева, 28, село Кузнечиха, Осинский район, Пермский край.

     3. Контроль за исполнением решения возложить на главу поселения Н.В.Хромину.

	Глава  сельского поселения – председатель Совета депутатов Пальского  поселения

[image: image2.png]

	             Н.В. Хромина

Приложение

к решению Совета депутатов

Пальского сельского поселения

                                                                                                  от 12.03.2016   № 4
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ

в составе расходов бюджета Пальского сельского поселения, объемов их финансирования и исполнения в ______ году
                                                                                                       Форма Г-8

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Объем исполнения, тыс. рублей

	1.

	2.

	….

	ИТОГО

_1536565566